
 

 

UCHWAŁA NR LXI/406/2023 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2019 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenie za inkaso oraz poboru w drodze 

inkasa należnych podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, leśnego, rolnego oraz od opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)., art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst. 

jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 888) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych. Rada Gminy Osiek 

Jasielski uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr X/66/2019 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenie za inkaso oraz poboru w drodze inkasa 

należnych podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, leśnego, rolnego oraz od opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) Załęże – Mastej Stanisław”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 sierpnia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

Piotr Wojdacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4418


		2023-09-21T12:22:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




